
ÚHRADY ZA CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ VIZOVICE, NADĚJE 

Bydlení: 
305,- Kč za den  

platí se každý den v měsíci jako nájemné 

Péče pracovníků: 
145,- Kč za hodinu 

když poskytneme více jak 80 hodin péče měsíčně 

Péče pracovníků: 
165,- Kč za hodinu 

když poskytneme méně jak 80 hodin péče měsíčně 

Pokud budeme poskytovat více péče, než kolik pokryje příspěvek na péči, 

můžeme účtovat maximálně 110 % výše příspěvku na péči.  

 

Péče pracovníků platíte jen tolik, kolik Vám jí opravdu věnovali.  

Když se Vám věnovali méně než celou hodinu, platíte méně.  

Tyto ceny určuje vyhláška zákona o sociálních službách. 

Tato vyhláška se jmenuje Vyhláška č. 505/2006 Sb. 

Chráněné bydlení může tyto ceny kdykoli měnit.  

To hlavně proto, aby mohlo být chráněné bydlení kvalitní služba.  

Chráněné bydlení můžete platit bankovním převodem z účtu na účet. 

Anebo můžete platit inkasem. 

 

 


